

## Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6591/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA STOCK COORD. GESTION URBANA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	Proveedor	Código	Cotización	Mantenimiento Oferta	Plazo de Entrega	Forma de Pago	Observaciones
1/0	10,00		MAMELUCO DESCARTABLE CON CAPUCHA, COSTURA TERMOSELLADA, COLOR BLANCO, TIPO TYCHEM C TALLE 2XL	LA INDUSTRIAL S. A.	6129	2023/2937	30 DIAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO	CONTADO	
Preventivo:	41965	20%: 8393	Total: 50358	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:						
2/0	10,00		MAMELUCO DESCARTABLE CON CAPUCHA TALLE 2XL TIPO TYVEK 500 XPERT							
Preventivo:	6160	20%: 1232	Total: 7392	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:						
3/0	100,00		GUANTE VAQUETA AMARILLO 1/2 TIPO PASEO T-10							
Preventivo:	4620	20%: 924	Total: 5544	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:						
4/0	50,00		GUANTE DE PVC ROJO 40CM TIPO BIL-VEX							
Preventivo:	3080	20%: 616	Total: 3696	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:						
5/0	50,00		GUANTE DE NITRILO DESCARTABLE x 100 UNID. TALLE XL TIPO BIL-VEX							
Preventivo:	18865	20%: 3773	Total: 22638	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:						
6/0	50,00		MASCARILLA RESPIRADOR TIPO 3M 8210 N95							
Preventivo:	1155	20%: 231	Total: 1386	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:						
7/0	10,00		ENVASE DE ACEITE x 4 LTS. TIPO ECHO GOLD 2T							
Preventivo:	50925	20%: 10185	Total: 61110	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:						
8/0	10,00		ENVASE DE ACEITE x 5 LTS. TIPO SENSEI M.OP CADENA							
Preventivo:	40425	20%: 8085	Total: 48510	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:						
9/0	20,00		CABLE DE ACERO GALVANIZADO DE 3/8" x 10MM TIPO ALMA TEXTIL x METRO							
Preventivo:	2856	20%: 571,2	Total: 3427,2	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:						

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 6591/2023

**Carátula :** ADQ. DE MATERIALES PARA STOCK COORD. GESTION URBANA

**Tipo de Trámite :** Pedido de Precios

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	LA INDUSTRIAL S. A.
<b>Código</b>	6129
<b>Cotización</b>	2023/2937
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DIAS CO
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
10/0	50,00		CAÑO ASPIRANTE EXP. AMARILLO DE 75MM x METRO		<b>997.500,00</b>
			Destino: Stock de la Coordinación de Gestión Urbana.	50,00	19.950,00
			Lugar de Entrega: MITRE Nº 71/73.-	FEMA	
Preventivo: 19904		20%: 3980,8	Total: 23884,8	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>10</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>4.087.500,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>					